596 फीट 
चौड़ी, पर्सनल रोड 14 फीट, पूर्व 36 फीट चौड़ी बाकी जमीन, दक्षिण: 61.3 फीट चौड़ी, प्रदीप का प्लॉट, पश्चिम: 36 
फीट चौड़ी, आम रास्ता गली नंबर 14” के लिए आरक्षित मूल्य रु.1,01,04,600/-(एक करोड़ एक लाख चार हजार 
B8 सौ रुपये मात्र) होगा। बयाना राशि 10,10,460/-रुपये (दस लाख दस हजार चार सौ साठ रुपये मात्र) होगी | 

[सकते हैं। 
इसके अलावा, हमने श्री नीरज कुमार पांडे को 
स्थानीय सेवा प्रदाता के रूप में नामित किया है। 
उनसे इंडिया शेल्टर फाइनेंस कॉरपोरेशन लिमिटेड, अचल संपत्ति का संक्षिप्त विवरणः 

संपत्तियों का वह समस्त हिस्सा और अंश जिसका नंबर है:

[...]

क्र 'कर्जदार, सह-कर्जदार का नाम एवं ह सुबना बकाया राशि 

सं, पता तथा ऋण खाता सं, = को मिथ रु्में 

। 9 सिंह पुत्र महावोर (कर्जदार) कमला देवी (सह-कर्जदार) सभी [05.08.2025 | 09.07.25 तक रु, 6,95,775/- 
28.10.2025 निवासी: सलखर अलवर, हरसोली रोड AT कलां एस. ओ. 

अलवर, राजस्थान- 301712 
ऋण संख्या: LAAWR 1121-00003803 

(रुपये छह लाख पंचानवे हजार 
सात सौ पचहत्तर मात्र) 

अचल संपत्ति का विवरणः- आवासीय संपत्ति g संख्या 42, ग्राम-सलखर, ग्राम पंचायत बाघेरी खुर्द, पंचायत समिति कोटकासिम, 

तहसील कोटकासिम, जिला अलवर, माप 161-22 वर्ग गज | सीमा: पूर्व - आम रास्ता, पश्चिम - दीपचंद, नंदराम आदि की खाली 

जमीन, उत्तर - महावीर का खाली प्लॉट, दक्षिण - आम रास्ता।

[...]

) में स्थित, माप 141.33 वर्ग गज। सीमाः- पूर्व 30' और 16' - आम रास्ता, पश्चिम: 30' और 

16' - चौक, उत्तर: 36' और 12' - गली, रामकिशोर बलाई का मकान, दक्षिणः 36' और 12' - आम रास्ता। 

|| 'इरफान पुत्र अब्दुल रसीद (कर्जदार) 05.08.2025 | 09.07.25 तक रु, 3,90,271/- 
1. अब्दुल रसीद (सह-कर्जदार) 28.102025 | (रुपये तीन लाख नब्बे हजार दो 
2. खुशीर्दा बानो, सभी निवासी: गुलाबपुरा (ग्रामीण) भीलवाड़ा, सौ इकहत्तर मात्र) 
खटीक मोहल्ला, 955, गुलाबपुरा एस. ओ., भीलवाड़ा, राजस्थान- 

311021 

3. ऋण संख्या: LABHL0523-00007940 

अचल संपत्ति का विवरणः- आवासीय मकान, माप 172,36 वर्ग मीटर, T नं. -149, खटीक मोहल्ला गुलाबपुरा, तहसील हुरड़ा,